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ESC: 1/2501
Planta de lotificación

CROQUIS LOCALIZACIÓN LOTE:

PROYECTO: UBICACIÓN:

CUADRO DE INFORMACIÓN:

LOTE:

RESTRICCIÓN LATERAL (NO SE PERMITE CONSTRUCCIÓN)

RESTRICCIÓN POSTERIOR (SE PERMITE CONSTRUCCION NO
TECHADA)

BARDAS LATERALES, ALTURA MÁXIMA 2.40 M

BARDA LIMITANTE DE RESIDENCIAL

COS:
CUS:
AJARDINADA:
PERMEABLE:

60%
120%
10%
10%

OCUPACIÓN

RESTRICCIONES

SUPERFICIE:

RESIDENCIAL VERANTA TABLAJE 10492, CONKAL,
CONKAL, YUCATÁN

LÍMITE

CALLE

LOTE 3
250.00 m²

LO
T

E 
4

250.00 m²
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